
 

 

 

 

 

 

 

 

CONTATO DA EQUIPE ADMINISTRATIVA 

 

Administração Escolar - Tanise Signorini - tanise.souza@educadventista.org.br 

Administrador Financeiro – Juliane Fialho – Juliane.fialho@educadventista.org.br 

Administrador Financeiro (Auxiliar) - Michelle Fraga - michelle.fraga@educadventista.org.br 

WhatsApp Tesouraria: (51) 98359-0004 

Coordenadora Pedagógica (EI e EFI) – Priscila Vasconcelos – 

priscila.desouza@educadventista.org.br 

Coordenadora Pedagógica (EFII e EM) – Gisele Garrido – gisele.garrido@educadventista.org.br 

Orientadora Escolar (EI e EFI) – Allice Fernandes – allice.fernandes@educadventista.org.br 

WhatsApp - 51980190403 

Orientadora Escolar (EF II e EM) – Débora Oliveira – debora.oliveira@educadventista.org.br 

WhatsApp - 51981068729 

Secretaria Escolar – Marcelle Carneiro - secretaria.cav@educadventista.org.br 

WhatsApp Secretaria - 513485-2668 

Pastoral – João Ricken – joao.ricken@adventistas.org 

Suporte Técnico (E-Class) – Gabriel Goulart – gabriel.goulart@educadventista.org.br 

WhatsApp - 5130454099 

Suporte Técnico (Aplicativo da EA) – Jacquerson Marriel - jacquerson.marriel@educadventista.org.br 

WhatsApp - 5130454099 

Coordenador de Disciplina – Cristiano Nogueira – cristiano.nogueira@educadventista.org.br 

Biblioteca – Leticia Coelho - leticia.coelho@educadventista.org.br 
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